
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 12 

 
від 03 вересня2021 р.                                                             21 сесія 8 скликання 
 

Про відпустку секретаря селищної ради Медведської Валентини 
Василівни 

 
Відповідно до статті 54-1 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 21 Закону України «Про службу в органах місцевого 
самоврядування», статей 6, 12 Закону України «Про відпустки», статті 79                                                                                                                                                                     
Кодексу законів про працю України, постанови Кабінету Міністрів України 
від 09 березня 2006 року №268 «Про упорядкування структури та умов 
оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів 
прокуратури, судів та інших органів», рішення 1 сесії Стрижавської селищної 
ради 8 скликання від 20 листопада 2020 року №4 «Про обрання секретаря 
Стрижавської селищної ради», рішення 3 сесії Стрижавської селищної ради 8 
скликання від 24 грудня 2020 року №19 «Про умови оплати праці секретаря 
селищної ради у 2021 році», розглянувши заяву секретаря селищної ради 
Медведської В.В. від 19 серпня 2021 року, враховуючи висновок постійної 
комісії селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально - 
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, 
селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати Медведській Валентині Василівні, секретарю селищної ради, 

частину щорічної основної відпустки за період роботи з 20.11.2020 р. по 
19.11.2021 р. терміном 11 календарних днів з 23 вересня по 03 жовтня 2021 
року. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально - 
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 
(Т.Веприцька). 

 
 

Селищний голова                                                            Михайло ДЕМЧЕНКО 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Тетяна Веприцька 
Ольга Форостяна 
 



 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 13 

 
від 03 вересня 2021 р.                                                            21 сесія 8 скликання 
 

Про надання частини щорічної основної відпустки керуючому  
справами (секретарю) виконавчого комітету селищної ради  

Марцинюк Олесі Сергіївни 
 

Відповідно до статті 54-1 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 21 Закону України «Про службу в органах місцевого 
самоврядування», статей 6, 12 Закону України «Про відпустки», статті 79                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
Кодексу законів про працю України, постанови Кабінету Міністрів України 
від 09 березня 2006 року №268 «Про упорядкування структури та умов 
оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів 
прокуратури, судів та інших органів» (зі змінами), рішення 1 сесії 
Стрижавської селищної ради 8 скликання від 01 грудня 2020 року №26 «Про 
керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету селищної ради», 
рішення 3 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання від 24 грудня 2020 
року №21 «Про умови оплати праці керуючого справа (секретаря) 
виконавчого комітету селищної ради у 2021 році», розглянувши заяву 
керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету селищної ради 
Марцинюк О.С. від 01 вересня 2021 року, враховуючи висновок постійної 
комісії селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально - 
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, 
селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати Марцинюк Олесі Сергіївні, керуючому справами (секретарю) 

виконавчого комітету селищної ради, частину щорічної основної відпустки за 
період роботи з 03.12.2020 р. по 02.12.2021 р. терміном 8 календарних днів у 
вересні 2021 року з виплатою матеріальної допомоги на оздоровлення у 
розмірі середньомісячної заробітної плати. 

2. Доручити селищному голові Демченку Михайлу Івановичу узгодити 
конкретну дату початку частини щорічної основної відпустки Марцинюк 
О.С.  відповідно до пункту 1 цього рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально - 



економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 
(Т.Веприцька). 

 
 

 Селищний голова                                                     Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Тетяна Веприцька 
Ольга Форостяна 



 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 14 

 
від 03 вересня 2021 р.                                                            21 сесія 8 скликання 
 

Про надання частини основної щорічної відпустки заступнику 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

 Ленді Світлані Василівні 
 

Відповідно до статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 21 Закону України «Про службу в органах місцевого 
самоврядування», статей 6,12 Закону України «Про відпустки», статей 73, 78-
1, 79 Кодексу законів про працю України, постанови Кабінету Міністрів 
України від 09 березня 2006 року №268 «Про упорядкування структури та 
умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів 
прокуратури, судів та інших органів», рішення 1 сесії Стрижавської селищної 
ради 8 скликання від 01 грудня 2020 року №25 «Про заступника селищного 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради», рішення 3 сесії 
Стрижавської селищної ради 8 скликання від 24 грудня 2020 року №20 «Про 
умови оплати праці заступника селищного голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради у 2021 році», розглянувши заяву заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ленді С.В. 
від 01 вересня 2021 року, враховуючи висновок постійної комісії селищної 
ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально - економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати Ленді Світлані Василівні, заступнику селищного голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради, частину щорічної основної 
відпустки за період роботи з 08.12.2020 р. по 07.12.2021 р. терміном 17 
календарних днів з 01 по 18 жовтня 2021 року (враховуючи святковий день –
День захисників і захисниць України, 14 жовтня 2021 року). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально - 
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 
(Т.Веприцька). 

 
      Селищний голова                                                      Михайло ДЕМЧЕНКО 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Тетяна Веприцька 
Ольга Форостяна 
 



 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 15 

 
від 03 вересня 2021 р.                                                            21 сесія 8 скликання 
 

Про надання частини щорічної основної відпустки                                                                                                                                                                                                                                                             
старості на території населеного пункту села Сососнка  

селищної ради Демченку Миколі Дмитровичу 
 

Відповідно до статті 54-1 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», статті 21 Закону України «Про службу в органах місцевого 
самоврядування», статей 6, 12 Закону України «Про відпустки», статті 79 
Кодексу законів про працю України, постанови Кабінету Міністрів України 
від 09 березня 2006 року №268 «Про упорядкування структури та умов 
оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів 
прокуратури, судів та інших органів», рішення 1 сесії Стрижавської селищної 
ради 8 скликання від 01 грудня 2020 року №14 «Про затвердження старости 
на території населеного пункту села Сосонка Стрижавської селищної ради», 
рішення 3 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання від 24 грудня 2020 
року №22 «Про умови оплати праці старост у 2021 році», розглянувши заяву 
старости на території населеного пункту села Сосонка Стрижавської 
селищної ради Демченка М.Д. від 13 серпня 2021 року, враховуючи висновок 
постійної комісії селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування 
соціально - економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва, селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати Демченку Миколі Дмитровичу, старості на території 

населеного пункту села Сососнка селищної ради, частину щорічної основної 
відпустки за період роботи з 02.12.2020 р. по 01.12.2021 р. терміном 14 
календарних днів у вересні 2021 року з виплатою матеріальної допомоги на 
оздоровлення у розмірі середньомісячної заробітної плати. 

2. Доручити селищному голові Демченку Михайлу Івановичу узгодити 
конкретну дату початку частини щорічної основної відпустки Демченка М.Д.  
відповідно до пункту 1 цього рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально - 



економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 
(Т.Веприцька). 

 
 

 Селищний голова                                                       Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Тетяна Веприцька 
Ольга Форостяна 
 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Відповідно до статті 54-1 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 21 Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування», статей 6, 12 Закону України «Про відпустки», статті 79                                          ...
	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Відповідно до статті 54-1 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 21 Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування», статей 6, 12 Закону України «Про відпустки», статті 79                                          ...
	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

